
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
         Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложение № 19/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 431 

гр. Левски, 31.03.2022г.           
 
 
относно: Вземане на решение, във връзка със заявление от Любка 
Александрова – Кмет на Община Левски с ЕИК 000413814, за одобряване на 
проект за парцеларен план на обект: „“Реконструкция на водопроводна мрежа 
„ТЛАСКАТЕЛ от ПСТ-Асеновци 2 до ЖП линия““ гр.Левски с обхват имоти в 
землището на с.Асеновци, ЕКАТТЕ 00761 и гр.Левски, ЕКАТТЕ 43236 
 

 
На основание чл.21, ал.1, т.11 и ал.2 от ЗМСМА и чл.129, ал.1 от ЗУТ, 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :     

 
1. Приема решение за одобрение подробния устройствен план - 

парцеларен план на техническата инфраструктура в обхват на имоти: 
00761.49.166 в землището на с.Асеновци, преминава през имот 00761.49.13-
частна собственост, имот 00761.49.38—частна собственост, имот 00761.49.141 
на ВиК ЕООД, имот 00761.49.164 общинска частна собственост, имот 
00761.49.168-общинска публична собственост, имот 00761.49.173 – общинска 
публична собственост, имот 00761.49.174-общинска частна, имот 00761.49.573-
общинска публична и продължава в землището на гр.Левски през имоти: 
43236.306.1-частен, 43236.306.624 и 43236.309.624–общинска публична 
собственост, преминава в урбанизираната територия на гр.Левски през имот – 
за второстепенна улица и през имот 43236.401.3173 – частна собственост за 
водопровд Ф400, 

 за ОДОБРЯВАНЕ на ПУП – ПП на тресе за обект: „“Реконструкция на 
водопроводна мрежа „ТЛАСКАТЕЛ от ПСТ-Асеновци 2 до ЖП линия““ гр. Левски 
на територията на с.Асеновци и гр.Левски, по реда на чл.129, ал.1 от ЗУТ.  
 
ГЛАСУВАЛИ:   
За – 17 общински съветници, 
Против – няма  
Въздържали се – няма             
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.11 и ал.2 от ЗМСМА и 
чл.129, ал.1 от ЗУТ. Постъпила е молба от Любка Веселинова Александрова – 
Кмет на Община Левски, ЕИК 000413814, с която заявителят внася за 
одобрение подробния устройствен план - парцеларен план на обект: 
„“Реконструкция на водопроводна мрежа „ТЛАСКАТЕЛ от ПСТ-Асеновци 2 до 
ЖП линия““ гр. Левски с обхват имоти в землището на с.Асеновци, ЕКАТТЕ 



00761 и гр.Левски, ЕКАТТЕ 43236. На основание чл.128, ал.5 от ЗУТ е 
направено обявление в ДВ бр. 3/12.01.2021г. По време на обявяването не са 
постъпили възражения. С Решение № 2 от Протокол № 4/27.01.2022г. на 
ОЕСУТ е разгледан проекта за парцеларен план за трасето на водопроводна 
мрежа „ТЛАСКАТЕЛ от ПСТ-Асеновци 2 до ЖП линия. Представено е 
Удостоверение № 04/12.01.2021г., с което ВиК Плевен е съгласувало и 
одобрило ПУП-ПП за обект: Рехабилитация на водопроводна мрежа-Тласкател 
от ПС „Асеновци 2“ до ЖП линията. Представени са декларации за съгласие от 
собствениците на имоти за учредяване в полза на Община Левски право на 
прокарване по чл.193, ал.1 от ЗУТ в землището на с.Асеновци и гр. Левски. 
 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


